територіальної громади в особі Корюківської міської ради у державну власність 

в особі військової частини ХХХ Міністерства оборони України майно – ділову 

деревину загальним обсягом 19 метрів кубічних, ціною 1 500,00 грн/1 м³, 

загальною вартістю 28 500,00 грн (двадцять вісім тисяч п’ятсот гривень 00 

коп.). 

2. Безоплатно передати з комунальної власності Корюківської міської 

територіальної громади в особі Корюківської міської ради у державну власність 

в особі військової частини ХХХ Міністерства оборони України квадрокоптер 

DJI Mavic 3T Enterprise (Thermal) вартістю 212 320,00 грн (двісті дванадцять 

тисяч триста двадцять грн 00 коп.), в кількості 2 (два) штуки, загальною 

вартістю 424 640,00 грн (чотириста двадцять чотири тисячі шістсот сорок 

гривень 00 коп.). 

3. Доручити міському голові Ахмедову Ратану Ратановичу підписати акти 

приймання-передачі майна, зазначеного в рішенні. 

4. Виконавчому апарату міської ради здійснити передачу майна, 

зазначеного в рішенні, відповідно до вимог чинного законодавства України.